
Monitor Polski Nr 40 - 733- Poz. 477, 478, 479 i 480 

477 
ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 25 lipca 1995 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za I kwartał 1995 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji 
na wypłatę premii gwarancyjnej od wkładów oszczęd
nościowych na budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 
59, poz. 268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 
1 m2 powierzchni uźytkowej budynku mieszkalnego, 
jako podstawy do obliczenia premii gwarancyjnej dla 

posiadaczy oszczędnościowych ksiąźeczekmieszka
niowych, ustala się cenę 1 m2 powierzchni uźytkowej 
budynku mieszkalnego za I kwartał 1995 r. w wysoko
ści 860 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
w z. J. Kalisz 

478 
ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 sierpnia 1995 r. 

w sprawie określenia wysokości przeciętnego dochodu z pracy w rolnictwie nie uspołecznionym z 1 ha 
przeliczeniowego. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 listopada nie uspołecznionym z 1 ha przeliczeniowego ustala się 
1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, na poziomie 705 zł. 
poz. 431 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. Roczny przeciętny dochód z pracy w rolnictwie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. M. Manicki 

479 
OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 8 sierpnia 1995 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w drugim kwartale 1995 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 ogłasza się, iż przeciętne wynagrodzenie miesięczne 
października 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, w drugim kwartale 1995 r. wynosiło 684,90 zł i wzrosło 
o zasadach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie w stosunku do pierwszego kwartału 1995 r. o 3,4%. 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. Nr 
21, poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, poz. 602, 
z 1994 r. Nr 84, poz. 385 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17) Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oleński 

480 
OBWIESZCZENIE PREZESA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

z dnia 9 sierpnia 1995 r. 

w sprawie wskaźnika waloryzacji podstawy wymiaru zasiłku chorobowego w IV kwartale 1995 r. 

Na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 17 grud
nia 1974 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpiecze
nia społecznego w razie choroby i macierzyństwa (Dz. 
U. z 1983 r. Nr 30, poz. 143, z 1985 r. Nr 4, poz. 15, 
z 1986 r. Nr 42, poz. 202, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 35, 
poz. 192, z 1991 r. Nr 104, poz. 450, Nr 106, poz. 457 

i Nr 110, poz. 474 oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 77) ogłasza 
się, co następuje: 

1. Wskaźnik waloryzacji podstawy wymiaru zasiłku 
chorobowego, którego wypłata po upływie 6-miesięcz
nego okresu zasiłkowego zostanie przedłużona w IV 


